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YÖNTEM VE AÇIKLAMALAR 

Bu dairesel grafik raporu, Nisan 2025 – Nisan 2026 tarihleri arasında özgürlüğünden yoksun bırakılan 
çocuklarla yapılan görüşme formlarında yer alan yapılandırılmış sorulara verilen yanıtlardan üretilmiştir. 
Rapor, toplam 45 çocukla yapılan görüşmelerden elde edilen veriler esas alınarak hazırlanmıştır. 

Grafiklerde yer alan yüzdeler, ilgili soruda kodlanabilen yanıt sayısı üzerinden hesaplanmıştır. Boş 
bırakılan hücreler yüzde hesabına dahil edilmemiştir. Açık uçlu ve yalnızca anlatı içeren alanlar dairesel 
grafiğe dönüştürülmemiş, bu alanlar grafik raporunun dışında nitel değerlendirme için kullanılmıştır. 

Sorulara verilen yapılandırılmış yanıtlar genel olarak “Evet”, “Hayır”, “Bilmiyorum” ve bazı 
sorularda “Uygulanamaz” seçenekleri altında sınıflandırılmıştır. Burada “Uygulanamaz” yanıtı, ilgili 
sorunun çocuk tarafından önceki sorulara verilen cevaplar nedeniyle kendisi bakımından sorulmasına 
gerek bulunmadığını ifade etmektedir. Başka bir deyişle, bu seçenek olumsuz ya da eksik yanıt anlamına 
değil, ilgili sorunun çocuk açısından somut olarak uygulanabilir olmamasına işaret etmektedir.  
“Bilmiyorum” yanıtı ise görüşme gerçekleştirilen çocuğun sorunun yanıtından emin olmaması 
anlamına gelmektedir. 

Grafiklerde her başlığın altında ilgili soru metni yer almakta; grafik içinde yüzde dağılımı 
gösterilmektedir. Bu rapor, nitel değerlendirme yerine nicel ve görsel bir veri özeti sunmayı 
amaçlamaktadır. Bu nedenle tek başına kesin hak ihlali tespiti yapma işlevi taşımamakta; izleme, 
değerlendirme ve rapor yazım süreçlerinde veri görünürlüğünü artıran yardımcı bir araç olarak 
kullanılmaktadır. 
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BÖLÜM 1: İŞKENCE, KÖTÜ MUAMELE VE İNSAN ONURUYLA 
BAĞDAŞMAYAN MUAMELE YASAĞI 

Çıplak Arama ve Mahremiyet İhlali 
Grafik 1: Cezaevine getirildiği anda veya farklı aşamalarda çıplak arama yapılmış mı?

 

 

Grafik 2: Kurum içerisindeki rutin aramalarda mahremiyeti ihlal edilmiş mi?  
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Grafik 3: Sayım ve arama sırasında ayağa kalkmaya zorlama var mı? 

 

 

Grafik 4: Arama sırasında eşyalar kasıtlı olarak gereksiz dağıtılır mı? 
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Grafik 5: Personel, mahremiyeti ihlal edecek şekilde dokunur mu? 

 

 

 

 

Grafik 6: Çıplak arama ve mahremiyet ihlaline sebebiyet verecek şekilde rutin arama yapılması 
eylemlerine doğrudan katılmamakla beraber yaşandığını bilen, gören ve sessiz kalan bir yetkili oldu  mu?  
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Orantısız Güç Kullanımı ve Darp 
Grafik 7: Çocuklar arasında şiddet olayı yaşanırsa cezaevi personeli anında müdahale eder mi?  

 

Grafik 8: Müdahale sırasında sınırı aşan zor kullanma veya şiddet uygulanır mı? 
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Grafik 9: Cezaevi personeli onur kırıcı davranışta veya hakarette bulunur mu? 

 

 

Grafik 10: Personel, şiddet uygular mı? 
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Grafik 11: Personel, bir şeyi yapmak veya yapmamakla tehdit eder mi? 

 

 

 

Kamera Sistemleri ve Denetim Dışı Alanlar 
Grafik 12: Koğuşlarda kamera var mıdır? 
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Grafik 13: Kameralar özel alanlardaki mahremiyeti ihlal ediyor mu? 

 

 

 

Grafik 14: Toplu yaşam alanında kameraların göremediği kör nokta var mıdır? 
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Grafik 15: Koğuş güvenliği açısından İKMler düzenli olarak akvaryumdan izleme yapar mı? 

 

 

 

Kelepçe ve Kısıtlama Araçlarının Kullanımı 
Grafik 16: Sevk sırasında kelepçe takılıyor mu? 
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Grafik 17: Kuruma nakil, hastaneye sevk vs. zamanlarda kelepçe takılmış mı? 

 

 

Akran Zorbalığı 
Grafik 18: Akran şiddetine karşı kurumda herhangi bir önlem alınır mı? 
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Grafik 19: Akran şiddeti tehdit unsuru olarak kullanılır mı? 

 

 

 

Grafik 20: Koğuşlarda temsilci veya mesul var mıdır? 
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Grafik 21: Bu kişilerin veya başka kişilerin herhangi bir ayrıcalığı var mıdır? 

 

 

 

Grafik 22: İş bölümlerine katılırlar mı? 
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Grafik 23: Bu kişiler tarafından konulan kurallar var mıdır? 

 

 

 

Grafik 24: Bu kurallar zorbalık içeriyor mu? 
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Grafik 25: Kurallara uyulmaması halinde fiziksel veya psikolojik şiddet uygulanıyor mu?  

 

 

Grafik 26: Koğuşta çocuklar arasında kavga veya ciddi sorunlar yaşanıyor mu? 
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Grafik 27: Çocuklar arasında kendi işlerini yaptırma, çamaşırlarını yıkatma, yemeklerini zorla alma, 
kantin siparişi verdirtme, şiddet uygulama gibi eylemler var mı? 

 

 

 

Grafik 28: Zorla dokunma ve temas durumu yaşandığını görmüş, duymuş mu? 
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BÖLÜM 2: YAŞAM HAKKI VE SAĞLIK HİZMETLERİNE ERİŞİM 

 Psikososyal Gözetim Yükümlülüğü 
Grafik 29: Kuruma kabul sırasında psikolog birimiyle görüşmüş mü? 

 

Grafik 30: Kendisi hakkında bireyselleştirilmiş iyileştirme planı hazırlanmış mı? 
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Grafik 31: Psikolog ile düzenli görüşebiliyor mu? 

 

Grafik 32: İstek halinde makul sürede psikolog ile görüşebiliyor mu? 
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Grafik 33: Psikolog ile görüşme süreleri yeterli mi? 

 

Grafik 34: Psikolog yeterli ilgiyi gösteriyor mu? 
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Tıbbi Müdahalede İhmal ve İlaç Güvenliği 
Grafik 35: Kuruma girişte sağlık kontrolünden geçirildi mi? 

 

Grafik 36: Varsa sağlık problemlerine ilişkin gerekli tedbirler alındı mı? 
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Grafik 37: Kurumda sağlık birimi var mı? 

 

Grafik 38: Var ise revire ihtiyaç halinde makul sürede gidebiliyor mu? 
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Grafik 39: Revire gittiyse doktor tarafından ilgiyle ayrıntılı muayene edildi mi? 

 

Grafik 40: İhtiyaç halinde makul sürede hastaneye sevk ediliyor mu? 
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Grafik 41: İlaç reçete edildiyse kısa sürede kullanımı sağlanmış mı? 

 

 

 

Grafik 42: İnfaz Koruma Memurları doktor yazmadan herhangi bir ilaç verir mi? 
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Tıbbi Müdahale Mahremiyeti 
Grafik 43: Muayenede personel dışarıda bekledi mi? 

 

 

 

 

Grafik 44: Beklemediyse doktor personelin dışarıda beklemesini söyledi mi? 
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Grafik 45: Hastaneye sevk edilmişse doktor ile görüşürken mahremiyet sağlandı mı? 

 

 

BÖLÜM 3: BARINMA HAKKI 

Barınma ve Mahremiyet 
 

Grafik 46 : Kurumda hem tutuklu ve hem hükümlüler mi tutuluyor? 
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Grafik 47: Kurumda hem tutuklu hem hükümlüler var ise tamamen ayrı bölümlerde tutuluyor mu? 

 

Grafik 48: Çocuklar gelişimine ve yaşlarına göre sınıflandırılarak ayrı tutuluyor mu? 
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Grafik 49: Çocuklar suç türlerine göre sınıflandırılarak ayrı tutuluyor mu? 

 

 

 

Grafik 50: Koğuşta kapasiteden fazla mahpus barınmakta mıdır? 
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Grafik 51: Duş ve tuvalet bölümlerinde mahremiyet sağlanabiliyor mu? 

 

 

 

Grafik 52: Isıtma ve soğutma sistemi var mı? 
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Grafik 53: Var ise yeterli derecede kullanılıyor mu? 

 

 

 

 

 

Grafik 54: Koğuş yeterince havalandırılıyor mu? 
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Grafik 55: Havalandırma saatleri mevsime göre değiştiriliyor mu? 

 

 

Grafik 56: Verilen yukarıdaki eşyalar temiz ve kullanılabilir durumda mı? 
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Grafik 57: Nevresim ve yastık kılıfı düzenli değişiyor mu? 

 

 

 

Grafik 58: İhtiyaç halinde ikinci battaniye veriliyor mu? 
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Beslenme 
Grafik 59: Günde en az 3 öğün yemek verilir mi? 

 

 

 

 

 

Grafik 60: Yemek porsiyonları doyurucu mudur? 
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Grafik 61: Yemekler hijyen kurallarına uygun ve lezzetli mi? 

 

 

 

 

Grafik 62: Öğünlerde yeteri kadar et ürünü verilir mi? 
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Grafik 63: Sağlık ve tercih sebebiyle özel beslenme gereksinimleri var ise karşılanıyor mu? 

 

 

 

Grafik 64: İçilebilir suya ücretsiz ve yeterli erişimi var mı? 
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Grafik 65: Kantine her gün ulaşılabiliyor mu? 

 

 

 

 

Grafik 66: Talep ettiği ürünlere arasında kantinde bulunmayanlar var mı?  
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Grafik 67: Kantin fiyatları uygun mu? 

 

Grafik 68: Yeterli imkanı bulunmayan çocukların kantin ihtiyaçları için kurum idaresi destek sunuyor 
mu? 
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Hijyen 
Grafik 69: Sıcak su kesintisiz mi veriliyor? 

 

Grafik 70: Öncelikle her gün, mümkün değilse de hafta en az 2 kere duş alma imkanı var mıdır? 
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Grafik 71: Koğuş temiz mi? 

 

 

Grafik 72: Yeterli hijyen malzemesi cezaevi idaresi tarafından verilmekte midir? 
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Grafik 73: Cezaevi idaresi tarafından 15 günde bir sıvı bulaşık deterjanı, sıvı sabun, şampuan ve toz 
deterjan verilmekte midir? 

 

 

Grafik 74: Şampuan, sabun, terlik, tarak vs. kişisel bakım ürünlerine erişimi var mı? 
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Grafik 75: İdare bu konuda destek sağlıyor mu? 

 

 

 

 

Grafik 76: Koğuşta çamaşır makinesi var mı? 
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Grafik 77: Kıyafet ihtiyacı olanlara idare destek sunuyor mu? 

 

 

BÖLÜM 4: HABERLEŞME HÜRRİYETİ 

İletişim ve Haberleşme Hakkı 
Grafik 78: Koğuşta televizyon var mı? 
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Grafik 79: Var ise boyutu yeterli midir? 

 

 

 

 

Grafik 80: Yeterli sayıda kanal var mı? 
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Grafik 81: Radyoya erişimi var mıdır? 

 

 

 

 

 

 

Grafik 82: Radyo fiyatı satın almaya engel midir? 
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Grafik 83: Telefonla konuşma hakkına erişiminde engel var mı? 

 

 

 

Grafik 84: E-görüş ücret tarifesi hakkını kullanmasına engel oluyor mu veya maddi açıdan zorluyor mu? 
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Grafik 85: Açık görüş hakkına erişimde engel var mı? 

 

 

 

 

 

Grafik 86: Açık görüş en az haftada bir gün ve bir saat olarak mı uygulanıyor? 
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Grafik 87: Görüş sırasında konuşulanların duyulmayacağı mahremiyet sağlanıyor mu? 

 

 

 

 

Grafik 88: Avukat ve noterle görüşmesinde engel var mı? 
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Grafik 89: Avukatıyla iletişim kurabiliyor mu? 

 

 

Mektup Yoluyla Haberleşme 
 

 

Grafik 90: Gelen-giden mektuplar makul sürede ulaşıyor mu? 
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Grafik 91: İletişim sınırlama cezası verildi mi? 

 

 

 

 

Grafik 92: Görüşe çıkma cezası verildi mi? 

 

 



49 

BÖLÜM 5: EĞİTİM HAKKI VE SOSYAL AKTİVİTELER 

Örgün ve Yaygın Eğitime Erişim 
Grafik 93: Kuruma kabul sırasında eğitim birimiyle görüşmüş mü? 

 

 

Grafik 94: Kurum öncesi eğitim-öğretim faaliyetlerine katılıyor muydu? 
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Grafik 95: Kuruma kabul sürecinde eğitime erişim konusunda bilgilendirildi mi? 

 

 

 

 

 

Grafik 96: Kuruma kabul sürecinde veya devamında eğitime teşvik edildi mi? 
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Grafik 97: Kendisi eğitime devam etme veya başlama talebinde bulundu mu? 

 

 

 

 

 

 

Grafik 98: Eğitim başvurusunda bulunduysa olumlu dönüş aldı mı? 
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Grafik 99: Sınavlara dair bilgilendirme ve kayıt sürecinde sorun yaşıyor mu? 

 

 

 

 

 

Eğitim Materyallerine Erişim 
Grafik 100: Eğitime devam ediyorsa kitap ve materyallere erişebiliyor mu? 
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Grafik 101: Dijital eğitim materyallerine erişebiliyor mu? 

 

Grafik 102: Kütüphaneye erişimi var mı? 
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Grafik 103: Kurum kütüphanesine düzenli gidebiliyor mu? 

 

 

 

 

 

Grafik 104: Talep ettiği kitapları bulabiliyor mu? 
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Grafik 105: Yaşına ve gelişimine uygun kitap çeşitliliği var mı? 

 

 

 

Grafik 106: Okumasına engel olacak şekilde kitap sınırı uygulanıyor mu? 

 

 



56 

 

 
 

Kurum İçi Faaliyetlere Erişim 
Grafik 107: Spor ve aktivite etkinlikleri var mı? 

 

Grafik 108: Her gün spor yapabiliyor mu? 

 

 

 



57 

 

 

Grafik 109: Haftada en az 1 gün spor yapabiliyor mu? 

 

 

Grafik 110: Spor sahaları var mı? 
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Grafik 111: Var ise saha ve spor malzemeleri kullanılabilir durumda ve yeterli sayıda mı? 

 

 

 

Grafik 112: Kapalı spor salonu var mı? 
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Grafik 113: Oyun salonu var mı? 

 

 

 

Grafik 114: Varsa haftada bir kullanılıyor mu? 
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Grafik 115: Oyun salonunda çeşitli ve yeterli oyunlar mevcut mu? 

 

 

 

Grafik 116: Yangın, deprem ve diğer doğal afetler için acil durum planı var mı? 
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Grafik 117: Bu konuda eğitim, tatbikat veya bilgilendirme yapılmış mı? 

 

BÖLÜM 6: DİLEKÇE VE BİLGİ EDİNME HAKKI, DİSİPLİN TEDBİRLERİ 

Bilgi Edinme Hakkı ve Dilekçe Mekanizmaları 
Grafik 118: Kurum kuralları, dilekçe ve şikayet hakları, sorumlulukları ile ilgili bilgilendirme yapıldı mı? 
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Grafik 119: Hak ihlali durumunda başvurabileceği hukuki yollar anlatıldı mı? 

 

 

Grafik 120: Dilekçeler işleme alınıp cevap veriliyor mu? 
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Grafik 121: İhtiyaç halinde müdür veya başmemurla zamanında görüşebiliyor mu? 

 

Grafik 122: Görüşme sırasında sorunlara dair çözümcül davranılıyor mu? 
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Savunma Hakkı ve Disiplin Tedbirleri 
Grafik 123: Disiplin soruşturması geçirmiş mi? 

 

 

 

 

Grafik 124: Geçirdiyse; Soruşturmaya konu eylemi açık bir şekilde anlatıldı mı? 
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Grafik 125: Soruşturma sürecindeki hakları anlatıldı mı? 

 

 

 

Grafik 126: Avukattan destek alabileceği belirtildi mi? 
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Grafik 127: Avukata erişimi sağlandı mı? 

 

 

 

 

Grafik 128: Savunma yapması için yeterli süre tanındı mı? 
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Grafik 129: Süreç sonunda ceza verildi mi? 

 

Grafik 130: Odaya kapatma cezası verildi mi? 
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Grafik 131: Toplu ceza verildi mi?  

 

 

BÖLÜM 7: YARGI SÜRECİNDEKİ İHLALLER 

Nakil ve Sevk Süreçleri 

Grafik 132: Nakil veya sevk işlemi geçirdi mi? 
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Grafik 133: Edildiyse ailesine veya avukatının erişimi olan bir yere mi edildi? 

 

 

 

 

 

Grafik 134: Bu kişilere haber verildi mi? 
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Grafik 135: Süreçteki zorunlu ihtiyaçları karşılandı mı? 

 

 

 

 

Grafik 136: Nakil olarak geldiyse önceden kaldığı kurum çocuklara özgü müydü? 
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Gözaltı Sürecinde Yaşanan Hak İhlalleri, Tutukluluk ve Adli Kontrol 
 

Grafik 137: Kolluk, savcılık ve mahkeme süreçlerinde zorbalığa veya şiddete maruz kaldı mı? 

 

Grafik 138: Yakalama, gözaltına alma, ifade verme, sorgu ve tutuklama süreçlerinde ayrıntılı 
bilgilendirme yapıldı mı? 
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Grafik 139: Adli süreçte kendisini rahat bir şekilde ifade edebildi mi? 

 

 

 

Grafik 140: Cezaevi Savcısı, müdürü veya diğer heyetler tarafından belirli periyotlarla ziyaret 
ediliyorlarmı?  
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Avukata Etkin Erişim 
 

Grafik 141: Gerekli hallerde avukatına erişebilir mi? 
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